

---

## **LUCRARI DE REFACERE TRASEE ELECTRICE SI IMPAMANTARE**

I.D.: 99946299

---

Data  
publicarii 10.07.24

Coduri CPV 45311000-0

---

Pretul  
estimativ: 18.765,00 RON - 18.765,00 RON

---

Descriere: Platband 30x30x3,5mm MI 40X48 LEI = 1920 LEI Canal cablu 60x60mm MI 70X87 LEI = 6090 LEI Dibliu 60x6m cutie 200 buc Buc 1X73 LEI = 73 LEI Banda OBO 12x0.75mm 10ml/rola Rola 2X41 LEI = 82 LEI Schela metalica (montat/demontat) Buc 1X2000 LEI = 2000 LEI Manopera Buc 1X8600 LEI = 8600 LEI

---